dotação orçamentária e disponibilidade financeira favorável, AUTORIZO a contratação da
empresa EXTIMPLUS MANUTENCAO E REPARACAO LTDA, CNPJ n° 21.187.080/0001-06, para
a prestação de serviços de recarga de extintores de incêndio e de testes hidrostáticos em
mangueiras de incêndio do COREN/PR, pelo valor total de R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco
reais).

 

2. A presente contratação tem fundamento no art. 75, II, da Lei n° 14.133/2021.

 

SOLICITO:

 

1. Emissão de dotação orçamentária, à Coordenação de Contabilidade;

2. Providências para a realização da contratação pela Coordenação de Licitações, Contratos e